22

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 УЯРСКИЙ РАЙОН

 НОВОПЯТНИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.05.2022 г.                                с. Новопятницкое                                    № 12
	О внесении изменений в решение № 12 от 10.04.2020 г. «Об утверждении положения «О бюджетном процессе в Новопятницком сельсовете  Уярского района»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 27 Устава Новопятницкого сельсовета Уярского района Новопятницкий сельский Совет депутатов Уярского района РЕШИЛ:

1. В пункт 39.6. раздела V положения «О бюджетном процессе в Новопятницком сельсовете  Уярского района», утвержденного решением Новопятницкого сельского Совета депутатов Уярского района № 12 от 10.04.2020г. добавить слова: «в срок до 25 числа следующего за отчетным кварталом месяца.»

2. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».

3. Контроль над  исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера Новопятницкого сельсовета Уярского района.

Председатель Новопятницкого

сельского Совета депутатов                                                            А.Н. Пахомов

Глава сельсовета

                                                       О.Л.Фомичев